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Referat Rødovre Skoles skolebestyrelsesmøde  

Torsdag den 14. oktober 2021 kl. 17:15 – 19:30 på Rødovre Skole  
 

 

Forældrerepræsentanter:  

Nina Hilsted Gemal, Henrik Schulz, Janne Refnov, Helle Nicola Jensen,  

Forældre –og erhvervsrepræsentant: 

Kirstine Bindzus 

Medarbejderrepræsentanter:  

Anita Køster, Per Terry 

Elevrepræsentanter:  

Nikoline Lykke Germod 

Louis Sylvester Elberling Brødsgaard 

Ledelsesrepræsentanter:   

Kia Juul Vilhelmsen, Niels Bille og Henrik Rasmussen 

Børne og Skoleudvalget:  

Afbud:  

Jens-Halvor Zoffmann,  

Sibel Arslan, Julie Hannibal Haugbølle, Kenneth Rasmussen 

 

1.  Sag nr. 01.09.21 Korte meddelelser fra 

Elevrådet: Mellemtrinnet ønsker flere fodboldmål og basketballkurve på skolen samt udbedret forhold 

omkring toiletterne i Gl. Vestfløj, males hvidt, andet låsesystem, papir fremfor håndtørremaskine, flere 

skraldespande. 

Ledelsen har holdt møde med elevrådsrepræsentanter vedr. ovenstående ønsker, og flere forhold omkring 

toiletter, låsesystem, skraldespande er udbedret. Papirhåndklæder må ikke benyttes, da det vil stoppe 

toiletterne. Der er desuden talt om overdækning på udendørsarealet, som kan benyttes ved regn. Dette 

ønske er kommet på skolens helhedsplan. 

Udskoling har ønske om flere borde/bænkesæt både i gangarealet og udendørs. I første omgang 

omfordeles skolens nuværende borde/bænkesæt på en mere hensigtsmæssig måde. 

Ønske om smartboard i 9.klassernes pauserum i kælderen kan ikke imødekommes.        

Formand:   

Udvalg:  

SFO – Anita: Debat om børnenes brug af smartphone ure i forbindelse med udmelding om retningslinjer for 

børnenes mobiler. Urene kan det samme som mobiltelefoner og må først medbringes fra 3.klassetrin. Hvis 

urene benyttet ved koordinering af afhentning efter forældre ønske, skal børnene være ”selvbestemmere”.  

Det er dog kun enkelte forældre/børn, som gør brug af dette. 
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Undervisningen – Per: Havethuset har fyldt meget for personale grundet bygningens fejl og mangler. 

Kommunalbestyrelsen – Kenneth:  

Skoleledelsen:   Fælles trivselsgåtur med venskabsklasser d. 13. oktober. 

1.klassetrin har afholdt høstfest på SFO. 

Gallafest d. 13. oktober for hele udskolingen var en stor succes i forbindelse med 

innovationsuge for afdelingen. 

Alle 6. klasser har nu været i Lønstrup på lejrskole. 6.b og 6.c var afsted i 

slutningen af september. 

Skolernes Motionsdag blev afholdt fredag d. 15. oktober kl. 8-13 med udvidet 

bevægelses- og aktivitetsprogram, bl.a. med aktiviteter og turneringer 

afdelingsvis. 

    

2. Sag nr. 02.09.21 Profilskole (kort orientering) v. Kia 

Kia orienterede om proces for udvikling af profil på Rødovre Skole med mulig implementering fra 

skoleåret 22/23. 

Pædagogisk dag for hele medarbejdergruppen har været afholdt lørdag d. 2.oktober, hvor profiltanker 

og proces er præsenteret og afprøvet i forskellige workshops. 

Vi har valgt profilen ”Kreativitet og entreprenørskab”, da vi har ønsket en ”bred” profil, som alle vil 

kunne se sig fagligt i, og desuden kan dække både skole– og SFO- tid. 

Frem mod jul vil medarbejderne/teamet foretage prøvehandlinger med afsæt i profilen  ”Kreativitet og 

entreprenørskab”.   

Bestyrelsen spurgte til processen ift. inddragelse af skolebestyrelsen. Ledelsen orienterede om baggrund 

for igangsættelse af profiltanken, da vi vil løfte skolens ”fælles vi”.     

Profilskole skulle være behandlet ved seneste SB-møde i september. Dette måtte dog aflyses grundet 

begrænset fremmøde, men bliver eneste punkt ved kommende SB-møde, d. 23. november. 

 

3. Sag nr. 03.09.21 SSP v/Nina:  

Nina informerede om afholdelse af SSP´s forældremøde på 8. og 9. klassetrin, hvor forældredeltagelsen 

var meget begrænset (ca. 30 %). Oplevelsen af mødets format var desuden, at elevernes egen stemme 

manglende ved mødet. 

Ledelsen forklarede, hvorfor mødet har ændret format, hvilket skyldes, at tilslutningen tidligere var 

meget lav, hvorfor man har nedskaleret formatet. 

Nina frembringer oplevelsen og ønsket om disse møders indhold og format ved kommende dialogmøde til 

foråret. 

Vi talte desuden om, at mødet måske med fordel kunne lægges i forbindelse med klassernes 

forældremøder for herved at øge deltagelsen ved SSP-mødet.                

 

 

4. Sag nr. 04.09.21 Havehuset v. ledelsen 

Brit Jensen indviede Havehuset d. 7.oktober, hvor børnene fra 0.klasserne tog imod borgmesteren     

Der er fortsat visse udfordringer omkring byggeriet, så fejl og mangelliste drøftes løbende. I denne 

proces er skolechefen og Børne- og kulturdirektøren direkte inddraget.  

Skolen har bl.a. peget på fejl og mangler vedr. CTS-systemet, varmeproblemer, udearealerne, spildplads 

omkring garderoben samt det nyanlagte græsareal, som ikke kan opsuge nedbør. 

Havehuset er en midlertidig betingelse. I forbindelse med profiludviklingen på skolen vil alle bygninger 

får relevante ”profilnavne”.  

 

5. Sag nr. 05.09.21 Prøveresultater v. Kia 

Bestyrelsen fik indblik i sommerens prøvekarakter. Grundet Corona var eleverne kun oppe i dansk, 

matematik og engelsk. I øvrige fag er årskarakteren overført. Af andre vilkår kan også nævnes, at 

elevernes højeste karakter, årskarakter eller prøvekarakter, har været gældende på elevernes 

eksamensbevis og indgår derfor som data i diverse beregninger og gennemsnit. 

Generelt ligger skolen rigtig højt. På landsplan ses også et generelt karakterløft for 20/21.            
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6. Sag nr. 06.09.21 Orientering støtteforening v/Helle/Kirstine 

Helle og Kirstine præsenterede deres tanke og ideer for reetablering af Støtteforeningen på Rødovre 

Skole.  I den forbindelse indkaldes til generalforsamling, hvor bl.a. forslag til vedtægtsændringer skal 

behandles, herunder antal medlemmer i foreningen. 

Udvalget vil desuden mødes med Heidi, skolens kontaktperson for Støtteforeningen, når hun er tilbage 

fra sin barsel, vedr. rollefordeling og arbejdsgange. 

Der skal desuden kigges på regnskab og hensigtsmæssige konti/indbetalingsmuligheder. 

Foreningens formål skal ligeledes genbesøges.  

         

 

 

7.  Sag nr. 07.09.21 Planlægning af kontaktforældremøde v. Jens-Halvor  

Bestyrelsen drøftede erfaringer og tilbagemeldinger fra kontaktforældremødet i foråret, herunder fordele 

ved afdelingsvis opdeling. Kontaktforældregruppen i indskolingen skal have særlig fokus, da opgaven er 

ny for mange, og det er her kulturen skabes. 

Baggrund/formålet med møderne er, at skabe kendskab mellem bestyrelsen og kontaktforældre samt 

viden- og idedeling på tværs af kontaktforældregrupperne.  

Bestyrelsen vil gerne være skarpere på formålet med disse møder, hvilket skal afspejles i form og 

indhold.  

Nina, Helle og Jens-Halvor tager punktet på ved møde i januar.              

 

 

8.  Sag nr. 09.09.21 Eventuelt 

 

 

9.  Sag nr. 10.09.21 Lukket punkt  

 

 

 

Med venlig hilsen 

Skolebestyrelsesformand 

Jens-Halvor Zoffmann 

 

Kommende skolebestyrelsesmøde:  

Næste møde afholdes torsdag d.23. november 2021. 

 

Punkter til dagsordener:  

Jan.møde: Kontaktforældremøde, Trivselsmålingen 

 


